[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013 г.

                                                                                  № 233
дер. Заневка

О начале разработки «Схемы водоснабжения
муниципального образования «Заневское
сельское поселение» на перспективу до 2035 г.»
     Во исполнение части 1 статьи 37 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приступить к разработке «Схемы водоснабжения Муниципального образования «Заневское сельское поселение» на период до 2035 г.» в соответствии с прилагаемым уведомлением (Приложение № 1).
     2. Схему разработать на основе Генерального плана Заневского сельского поселения.

     3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования
     5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по ЖКХ градостроительству Бубликова В. П.
Глава Администрации

                              А. В. Гердий
Исп. Туманов О. Л.
Рассылка:

1 экз. - дело

1 экз. – исполнитель

1 экз. - прокуратура
1 экз. – ООО «СМЭУ «Заневка»

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

    от «20.» 06. 20 13 г. № 233
УВЕДОМЛЕНИЕ

о начале разработки схемы водоснабжения
Администрация Муниципального образования «Заневское сельское поселение» приняла решение о разработке «Схемы водоснабжения Муниципального образования «Заневское сельское поселение» на период до 2035 г.» в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».